



UNIDADE:

HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO

AREA SOLICITANTE:

FARMÁCIA

DEPARTAMENTO:

FARMÁCIA

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO | FORMA | QTDE | VALORES ESTIMADOS | |
|------|--------|---|---------|------|-------------------|------------|
| | | | | | UNITÁRIO | TOTAL |
| 1 | | Tubo de ligação flexível pvc branco | unidade | 5 | R\$ 12,00 | R\$ 60,00 |
| 2 | | Sifão flexível universal | unidade | 10 | R\$ 6,00 | R\$ 60,00 |
| 3 | | Fita veda rosca | unidade | 5 | R\$ 8,00 | R\$ 40,00 |
| 4 | | Joelho com bucha de latão 25mm x 1/2 | unidade | 5 | R\$ 6,00 | R\$ 30,00 |
| 5 | | Adaptador com bolsa e rosca 25mm | unidade | 8 | R\$ 2,00 | R\$ 16,00 |
| 6 | | Engate plástico 50 cm | unidade | 5 | R\$ 5,00 | R\$ 25,00 |
| 7 | | Cano pvc soldável 25 mm | unidade | 10 | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |
| 8 | | Registro pvc roscável 3/4 | unidade | 2 | R\$ 10,00 | R\$ 20,00 |
| 9 | | Adaptador curto 25mm com bolsa e rosca | unidade | 4 | R\$ 2,50 | R\$ 10,00 |
| 10 | | Joelho 90° soldável 25mm | unidade | 5 | R\$ 1,00 | R\$ 5,00 |
| 11 | | T soldável 25mm | unidade | 3 | R\$ 1,50 | R\$ 4,50 |
| 12 | | Luva PVC soldável 25mm | unidade | 5 | R\$ 2,00 | R\$ 10,00 |
| 13 | | Luva União 25mm | unidade | 1 | R\$ 5,00 | R\$ 5,00 |
| 14 | | Luva União 32mm | unidade | 2 | R\$ 10,00 | R\$ 20,00 |
| 15 | | Registro esfera metálico 1" | unidade | 2 | R\$ 25,00 | R\$ 50,00 |
| 16 | | Adaptador curto 32mm com bolsa e rosca | unidade | 4 | R\$ 2,50 | R\$ 10,00 |
| 17 | | Grelha inox 15x15 cm com fecho abre/fecha | unidade | 15 | R\$ 18,00 | R\$ 270,00 |
| 18 | | Grelha inox 10x10 cm com fecho abre/fecha | unidade | 10 | R\$ 11,50 | R\$ 115,00 |
| 19 | | Assento Sanitário Branco Premier | unidade | 15 | R\$ 21,00 | R\$ 315,00 |
| 20 | | Abraçadeira Nylon 280mm x 4,8mm Branca | unidade | 100 | R\$ 0,25 | R\$ 25,00 |
| 21 | | Passa fio alma de aço 20 mts | unidade | 1 | R\$ 30,00 | R\$ 30,00 |
| 22 | | Reparo tomeira Docol cod. Referência 21991300 | unidade | 6 | R\$ - | R\$ - |
| 23 | | Kit retentores Docol pematic cod. Referência 01995500 | unidade | 5 | R\$ - | R\$ - |
| 24 | | Kit tampa superior completa. Docol pematic cod. Referência 01998300 | unidade | 5 | R\$ - | R\$ - |
| 25 | | Kit eixo completo Docol pematic cod. Referência 01997400 | unidade | 5 | R\$ - | R\$ - |
| 26 | | Kit pistão completo Docol pematic cod. Referência 01998600 | unidade | 5 | R\$ - | R\$ - |
| 27 | | Kit sede completo Docol pematic cod. Referência 01997500 | unidade | 3 | R\$ - | R\$ - |
| 28 | | Terminal tipo pino pré-isolado 1,5mm a 2,5mm | unidade | 50 | R\$ 0,30 | R\$ 15,00 |
| 29 | | Terminal tipo forquilha pré-isolado 1,5mm a 2,5mm | unidade | 50 | R\$ 0,30 | R\$ 15,00 |
| 30 | | Terminal tipo argola pré-isolado 1,5mm a 2,5mm | unidade | 50 | R\$ 0,30 | R\$ 15,00 |
| 31 | | Terminal tipo fêmea pré-isolado 1,5mm a 2,5mm | unidade | 20 | R\$ 0,30 | R\$ 6,00 |
| 32 | | Terminal tipo macho pré-isolado 1,5mm a 2,5mm | unidade | 20 | R\$ 0,30 | R\$ 6,00 |
| 33 | | Terminal tipo pino pré-isolado 4 mm a 6 mm | unidade | 50 | R\$ 0,40 | R\$ 20,00 |
| 34 | | Terminal tipo forquilha pré-isolado 4 mm a 6 mm | unidade | 50 | R\$ 0,40 | R\$ 20,00 |
| 35 | | Terminal tipo argola pré-isolado 4 mm a 6 mm | unidade | 50 | R\$ 0,40 | R\$ 20,00 |
| 36 | | Terminal tipo fêmea pré-isolado 4 mm a 6 mm | unidade | 20 | R\$ 0,40 | R\$ 8,00 |
| 37 | | Terminal tipo macho pré-isolado 4 mm a 6 mm | unidade | 20 | R\$ 0,40 | R\$ 8,00 |
| 38 | | Cabo PP 3 x 1,5mm | unidade | 20 | R\$ 8,00 | R\$ 160,00 |
| 39 | | Soquete anti vibratório para lâmpada fluorescente | unidade | 50 | R\$ 2,10 | R\$ 105,00 |
| 40 | | Lâmpada Tubular LED 10W (60cm) | unidade | 50 | R\$ 15,00 | R\$ 750,00 |
| 41 | | Lâmpada Tubular LED 20W (120cm) | unidade | 25 | R\$ 20,00 | R\$ 500,00 |
| 42 | | Disjuntor monofásico DR 25 A | unidade | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 |
| 43 | | Lâmpada LED base E-27 9 W | unidade | 5 | R\$ 7,00 | R\$ 35,00 |
| 44 | | Liminária de emergência 30 Leds | unidade | 10 | R\$ 30,00 | R\$ 300,00 |
| 45 | | Placa cega 4 x 4 * Tampa de parafusar | unidade | 5 | R\$ 8,00 | R\$ 40,00 |
| 46 | | Placa cega 4 x 2 * Tampa de parafusar | unidade | 5 | R\$ 5,00 | R\$ 25,00 |
| 47 | | Tomada dupla 2p + t 10 A * Tampa de parafusar | unidade | 3 | R\$ 15,00 | R\$ 45,00 |
| 48 | | Fita de demarcação de solo 50 mm. Cor vermelho | unidade | 90 | R\$ 0,67 | R\$ 60,00 |
| 49 | | Fita de demarcação de solo 50 mm. Cor amarelo | unidade | 90 | R\$ 0,67 | R\$ 60,00 |
| 50 | | Chapa de zinco. Largura de 10 Cm | unidade | 6 | R\$ - | R\$ - |
| 51 | | Bucha com aba s-8 | unidade | 80 | R\$ 0,10 | R\$ 8,00 |
| 52 | | Parafuso philips para bucha s-8 | unidade | 80 | R\$ 0,25 | R\$ 20,00 |
| 53 | | Parafuso sextavado para bucha s-8 | unidade | 30 | R\$ 0,33 | R\$ 10,00 |
| 54 | | Bucha tijolo furado S-8 | unidade | 30 | R\$ 0,20 | R\$ 6,00 |
| 55 | | Bucha com aba s-6 | unidade | 50 | R\$ 0,10 | R\$ 5,00 |
| 56 | | parafuso philips para bucha s-6 | unidade | 50 | R\$ 0,25 | R\$ 12,50 |
| 57 | | Parafuso sextavado para bucha s-6 | unidade | 20 | R\$ 0,30 | R\$ 6,00 |
| 58 | | Bucha tijolo furado S-6 | unidade | 30 | R\$ 0,20 | R\$ 6,00 |
| 59 | | Parafuso para vaso sanitário s-12 | unidade | 12 | R\$ 15,00 | R\$ 180,00 |
| 60 | | Parafuso para vaso sanitário s-10 | unidade | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 |
| 61 | | Pneu carrinho de mão 3.25 | unidade | 1 | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 |
| 62 | | Câmara de ar carrinho de mão | unidade | 1 | R\$ 30,00 | R\$ 30,00 |
| 63 | | Parafuso sextavado INOX 5/16 x 1/2 | unidade | 50 | R\$ 1,00 | R\$ 50,00 |
| 64 | | Tinta spray. Cor branco | unidade | 2 | R\$ 15,00 | R\$ 30,00 |
| 65 | | Parafuso máquina cabeça redonda zincado 3/16 x 2 | unidade | 30 | R\$ 1,00 | R\$ 30,00 |
| 66 | | Parafuso máquina cabeça redonda zincado 1/4 x 2 | unidade | 20 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 |
| 67 | | Porca sextavada travante zincada 3/16 | unidade | 30 | R\$ 0,50 | R\$ 15,00 |
| 68 | | Porca sextavada zincada 1/4 | unidade | 20 | R\$ 0,25 | R\$ 5,00 |
| 69 | | Arruela lisa zincada 3/16 | unidade | 60 | R\$ 0,10 | R\$ 6,00 |
| 70 | | Arruela lisa zincada 1/4 | unidade | 50 | R\$ 0,10 | R\$ 5,00 |
| 71 | | Arruela lisa zincada 5/16 | unidade | 30 | R\$ 0,10 | R\$ 3,00 |
| 72 | | Grafite spray | unidade | 1 | R\$ 15,00 | R\$ 15,00 |
| 73 | | Graxa branca spray | unidade | 1 | R\$ 15,00 | R\$ 15,00 |
| 74 | | Rodízio giratório com base sem freio 3" GL 312 | unidade | 2 | R\$ 25,00 | R\$ 50,00 |



| | | | | | |
|----|---|---------|---|--------------------|---------------------|
| 75 | Rodizio fixo com base sem freio 3" GL 312 | unidade | 2 | R\$ 20,00 | R\$ 40,00 |
| | | | | TOTAL GERAL | R\$ 4.441,00 |

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: (ANEXAR DOCUMENTAÇÃO SE NECESSÁRIO)

JUSTIFICATIVA PARA COMPRA / CONTRATAÇÃO:

Kit para manutenção predial, preventiva e corretiva da unidade, como algumas adequações como material hidráulico para instalação de ponto de água da concessionária para hemodialisar no pronto socorro. Vedação entre autoclave e parede arsenal CME.

LOCAL PARA ENTREGA:

HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO – HERSO
Av. Uirapuru, esquina com Rua Mutum, Parque Isaura, S/N - Santa Helena de Goiás

DATA:

OBSERVAÇÕES: (SE NECESSÁRIO)

Devem ser considerados para reparos e kits docol os codigos de referências, pois são especificos para torneiras e pedais da unidade.

Responsável pela Área Solicitante

Data: 16.08.21

Eliezer José Campos
Gerente de Suprimentos e Patrimônio
CPF: 082.542.486-40

Assinatura / Carimbo

Diretor da Unidade

Data: 16.08.21

Assinatura / Carimbo

Autorização - Superintendente Administrativo

Data: 16.08.21

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Assinatura / Carimbo

Ao Setor de Compras / Contratos

Data: 16.08.21

Geovana Alves de Paula
Chefe Setor de Compras
CPF: 707.919.641-83
IPGSE

Assinatura / Carimbo